Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2019 г.      N 239 - П
г. Фокино

О переносе выходного дня
Руководствуясь Указом Губернатора Брянской области от 02 апреля 2019 года                      № 50  «О переносе выходного дня», администрация города Фокино
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Перенести в 2019 году выходной день с субботы 20 апреля 2019 года на вторник  07 мая  2019 года.
2. Действие настоящего постановления распространяется на администрацию города Фокино.
3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности на территории городского округа «город Фокино» принять аналогичные решения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
         Н.С. Гришина
Начальник отдела

организационно-контрольной,

юридической и кадровой работы

Н.А. Трошина

4-74-30

Т.А. Крылова
4-74-30